
LIGNE

13 Du 1er septembre 2023 au 31 août 2024

CHARLEVILLE - MONTHERME - HAUTES RIVIERES (les) HAUTES RIVIERES (les) - MONTHERME - CHARLEVILLE

Jours de circulation  (sauf fériés)
L M Me

J V 

L M Me

J V 

L M Me

J V 

L M Me

J V 

L M Me

J V 

L M Me

J V 
S S S S Jours de circulation  (sauf fériés)

L M Me

J V 

L M Me

J V 

L M Me

J V 

L M Me

J V 

L M Me

J V 

L M Me

J V 
S S S S

course 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 course 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

CHARLEVILLE - GARE CENTRALE 06:45 08:05 12:10 14:30 17:25 18:50 08:15 11:30 16:15 17:30 SORENDAL 06:40 09:05 13:10 15:30 17:30 18:45 08:15 09:20 12:40 17:20

CHARLEVILLE -  JACQUES FELIX 06:48 08:08 12:13 14:33 17:28 18:53 08:18 11:33 16:18 17:33 HTES RIVIERES  - PLACE 06:43 09:08 13:13 15:33 17:33 18:48 08:18 09:23 12:43 17:23

CHARLEVILLE -  ROUGET DE LISLE 06:50 08:10 12:15 14:35 17:30 18:55 08:20 11:35 16:20 17:35 HTES RIVIERES  - PONT 06:44 09:09 13:14 15:34 17:34 18:49 08:19 09:24 12:44 17:24

NOUZONVILLE - PONT * 06:55 08:15 12:20 14:40 17:35 19:00 08:25 11:40 16:25 17:40 HTES RIVIERES  - GARE 06:45 09:10 13:15 15:35 17:35 18:50 08:20 09:25 12:45 17:25

BOGNY  - DOLET /SPA 07:01 08:21 12:26 14:46 17:41 19:06 08:31 11:46 16:31 17:46 NOHAN SUR SEMOY 06:49 09:14 13:19 15:39 17:39 18:54 08:24 09:29 12:49 17:29

BOGNY  - DANTON /BRAUX 07:02 08:22 12:27 14:47 17:42 19:07 08:32 11:47 16:32 17:47 NAUX 06:52 09:17 13:22 15:42 17:42 18:57 08:27 09:32 12:52 17:32

BOGNY - MAIRIE 07:04 08:24 12:29 14:49 17:44 19:09 08:34 11:49 16:34 17:49 THILAY 06:55 09:20 13:25 15:45 17:45 19:00 08:30 09:35 12:55 17:35

BOGNY - COMPAIN 07:06 08:26 12:31 14:51 17:46 19:11 08:36 11:51 16:36 17:51 MONTHERME - BLOSSETTE 06:57 09:22 13:27 15:47 17:47 19:02 08:32 09:37 12:57 17:37

BOGNY - BAYART 07:09 08:29 12:34 14:54 17:49 19:14 08:39 11:54 16:39 17:54 MONTHERME - LONGUE HAIE 07:01 09:26 13:31 15:51 17:51 19:04 08:36 09:41 13:01 17:41

MONTHERME - GARE 07:10 08:30 12:35 14:55 18:10 19:15 08:40 11:55 16:40 17:55 MONTHERME - QUAI ARISTIDE BRIAND 07:05 09:30 13:35 15:55 17:55 19:08 08:40 09:45 13:05 17:45

BOGNY - VINAIGRERIE 07:14 08:34 12:39 14:59 18:14 19:19 08:44 11:59 16:44 17:59 MONTHERME - LAVAL DIEU 07:07 09:32 13:37 15:57 17:57 19:10 08:42 09:47 13:07 17:47

MONTHERME - LAVAL DIEU 07:16 08:36 12:41 15:01 18:16 19:21 08:46 12:01 16:46 18:01 BOGNY - VINAIGRERIE 07:10 09:35 13:40 16:00 18:00 19:12 08:45 09:50 13:10 17:50

MONTHERME - QUAI ARISTIDE BRIAND 07:19 08:39 12:44 15:04 18:19 19:24 08:49 12:04 16:49 18:04 MONTHERME - GARE sens Bogny > Monthermé * 07:19 09:44 13:49 16:09 18:09 - 08:54 09:59 13:19 17:59

MONTHERME - LONGUE HAIE 07:23 08:43 12:49 15:08 18:23 19:28 08:53 12:08 16:53 18:08 BOGNY - BAYART 07:22 09:47 13:52 16:12 18:12 19:14 08:57 10:02 13:22 18:02

MONTHERME - BLOSSETTE 07:26 08:46 12:51 15:11 18:26 19:31 08:56 12:11 16:56 18:11 BOGNY - COMPAIN 07:25 09:50 13:55 16:15 18:15 19:17 09:00 10:05 13:25 18:05

THILAY 07:29 08:49 12:54 15:14 18:29 19:34 08:59 12:14 16:59 18:14 BOGNY - MAIRIE 07:27 09:52 13:57 16:17 18:17 19:19 09:02 10:07 13:27 18:07

NAUX 07:31 08:51 12:56 15:16 18:31 19:36 09:01 12:16 17:01 18:16 BOGNY  - DANTON /BRAUX 07:28 09:53 13:58 16:18 18:18 19:20 09:03 10:08 13:28 18:08

NOHAN SUR SEMOY 07:33 08:53 12:58 15:18 18:33 19:38 09:03 12:18 17:03 18:18 BOGNY  - DOLET /SPA 07:30 09:55 14:00 16:20 18:20 19:22 09:05 10:10 13:30 18:10

HTES RIVIERES  - GARE 07:36 08:56 13:01 15:21 18:36 19:41 09:06 12:21 17:06 18:21 NOUZONVILLE - PONT * 07:36 10:01 14:06 16:26 18:26 19:28 09:11 10:16 13:36 18:16

Dernière mise à jour le : HTES RIVIERES  - PONT 07:37 08:57 13:02 15:22 18:37 19:42 09:07 12:22 17:07 18:22 CHARLEVILLE -  ROUGET DE LISLE 07:44 10:09 14:14 16:34 18:34 19:36 09:19 10:24 13:44 18:24

28/07/2023 HTES RIVIERES  - PLACE 07:38 08:58 13:03 15:23 18:38 19:43 09:08 12:23 17:08 18:23 CHARLEVILLE -  JACQUES FELIX 07:49 10:14 14:19 16:39 18:39 19:41 09:24 10:29 13:49 18:29

SORENDAL 07:40 09:00 13:05 15:25 18:40 19:45 09:10 12:25 17:10 18:25 CHARLEVILLE - GARE CENTRALE 07:55 10:20 14:25 16:45 18:45 19:45 09:30 10:35 13:55 18:35

Nouzonville - pont * L'arrêt Nouzonville ne s'effectue que pour les personnes descendant

à Nouzonville en provenance de la Vallée ou pour les personnes montant à Nouzonville pour aller vers la Vallée.

Les trajets simples Nouzonville > Charleville ou Charleville > Nouzonville sont effectués par la CTCM.

* Pour des raisons de sécurité, la gare de Monthermé est desservie uniquement dans le sens Bogny > Monthermé

Courses HAUTES RIVIERES (les) - MONTHERME - CHARLEVILLE : pour se mettre dans le bon sens, un retournement sera effectué au COSEC de Château-Regnault pour desservir la Gare de Monthermé.


